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Festyn Rodzinny „Pożegnanie lata”

W sobotę, 26 sierpnia na terenie ogródka Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Czeladzi
przy ul. 17-go Lipca 27, odbył się Festyn Rodzinny „Pożegnanie lata”.

Do udziału w tej imprezie zaprosiliśmy rodziny korzystające z pomocy naszego Ośrodka oraz wszystkich
mieszkańców Czeladzi. Jak co roku, na uczestników festynu czekał szereg atrakcji i niezapomnianych
wrażeń, a każdy z gości znalazł tu coś dla duszy,  oka i... podniebienia.

W ramach atrakcji duchowych można było wysłuchać występów wokalnych „czeladzkich talentów”.
Zaśpiewali dla nas Andrzej Burzak, Marta Bugiel oraz Milena Wiśniewska.

Atrakcje wizualne zapewnili nam licznie zaproszeni goście, a wśród nich przedstawiciele 6 Batalionu
Powietrznodesantowego z Gliwic, którzy przyjechali  wojskowym samochodem terenowym Honker.
Przedstawili repliki broni palnej i pokazali manekiny skoczków, elementy żołnierskiego wyposażenia
(kamizelki, hełmy itp.). Samochody wojskowe zaprezentowali również zaproszeni członkowie
Stowarzyszenie Pasjonatów Wojskowości "Kompania Bytom", którzy - między innymi - zajmują się
odrestaurowywaniem zabytkowych pojazdów militarnych. Militarną atrakcje stanowił 1 Śląsko Dąbrowski
Korpus Airsoftowy - grupa istniejąca od 2008 roku, stylizująca się na jednostki Wojska Polskiego. Członkowie
tej formacji promują Airsoft jako ciekawą odskocznię od rzeczywistości, uświetniają zwykle wszelkie imprezy
o charakterze militarnym.

Uczestnicy Festynu mogli także odwiedzić stoisko pokazowe dwóch Grup: 7KRB - 7 Команда Разведки
Боем oraz GiT - Grubo i Taktycznie - drużyn airsoftowych, nastawionych na wschodni rodzaj uzbrojenia.
Obie odtwarzają współczesne pododdziały rozpoznania rosyjskich sił specjalnych, dlatego też na ich stoisku
można było poznać wyposażenie i uzbrojenie naszych wschodnich sąsiadów. Festyn uświetniły pokazy
członków Bractwa Rycerskiego Zamku Będzin, które jest stowarzyszeniem rekonstrukcji historycznej,
zajmującym się odtwórstwem historycznym średniowiecza przełomu XIV i XV wieku. Koncentruje się
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zarówno na rekonstrukcji kultury materialnej okresu późnego średniowiecza, jak i działalności sportowej,
związanej z Ruchem Rycerskim w postaci różnego rodzaju turniejów rycerskich i pokazów.

Niezapomniane wrażenia dla dzieci zapewniła animatorka Marta Stachaczyk, która robiła niezwykłe bańki
mydlane, balonowe zwierzątka. Na najmłodszych uczestników festynu czekał także szereg innych,
ciekawych atrakcji, którzy mieli możliwość - między innymi,  -wzięcia udziału w różnych konkursach z
nagrodami. Hit konkursu – stanowiło Koło Fortuny.
Dzieci, mogły skorzystać także z „Salonu piękności” (malowane buźki, kolorowe warkoczyki, decoupage,
tatuaże), strzelania do balonów, dmuchanej zjeżdżalni i szeregu innych zabaw.

Dla uczestników festynu przygotowaliśmy również „coś dla podniebienia”, czyli grillowane kiełbaski,
grochówka wojskowa, owocowa fontanna czekoladowa, wata cukrowa, popcorn, słodycze.

Przygotowanie tak wielu atrakcji dla uczestników imprezy możliwe było dzięki pozyskaniu sponsorów,
którymi są: Delta-Oil, EUROVIA POLSKA S.A, Zanini Poland Sp. z o.o,
P.H.U. TOMPRESS, CARBOT, Cleaning Industrial Machines, Huhtamaki Foodservice Poland Sp., Pani Marta
Lipińska, Noclegownia „Oaza”, Wielka Żywiecka, Danon Sp.z.o o z Bierunia, Pani Magdalena Rapkowska,
Piekarnia KRÓL, Pan Robert Wojtaszczyk „ROKA” Częstochowa, Pani Małgosia Bzymek Kwiaciarnia
Romantyczna, Pan Dominik Markocki Witebox, Firma FTUH „Gabi”, Pan Norbert Szewczyk Śrub-tech, Firma
Akseon, Firma Inteligentna Mikroelektronika Sp. z o.o, Platforma dla Remontu i Budowy, hurtownia
budowlana, Pan Andrzej Mentel Radny Miasta Czeladź, Firma FH Irena, Stowarzyszenie „Czeladź jest fajna”,
Agencja Ochrony „Heros”, Pan Marian Marchewka, Firma handlowa „ DUET”, Pani Mariola Góral, Pan Jerzy
Jarno, Fly Video Drones, Myjnia Blue - Czeladź.

Festyn Rodzinny „Pożegnanie lata” objęty został honorowym patronatem Burmistrza Miasta Czeladź -
Zbigniewa Szaleńca oraz Starosty Będzińskiego – Arkadiusza Watoły.

Partnerami Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w organizacji festynu byli:
Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Czeladzi, Zakład Inżynierii Komunalnej w Czeladzi, Kopalnia Kultury w
Czeladzi, 6 Batalion Powietrznodesantowy im. gen. dyw. Edwina Rozłubirskiego w Gliwicach, Śląsko-
Dąbrowski Korpus Airsoftowy „Duchy”, Grupy: 7 KRB i GIT, Przedszkole Nr 5 imienia Króla Maciusia I w
Będzinie, Dom Pomocy Społecznej „Senior” w Czeladzi, Stowarzyszenie Pasjonaci Wojskowości „Kompania
Bytom”.

Źródło: Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Czeladzi
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